
Жаратылыстану  пәндер бірлестігі мүшелерінің  атқарған жұмыстары 

жайлы мәлімет    

     2023-2024 оқу жылы. 

Бірлестікте  9 мұғалім  жұмыс жүргізіп келеді, оның  3- лаборант. Биология 

пәнінен 3- мұғалім  Байгабулова  А, Нұрмұханбетова Г, Жаңабергенова А 

химия пәнінен 2- мұғалім Ахметова Т.Т,  Бектасбай Ж. география – 2 мұғалім 

Атамбаев Н, Қоңыров Н, физика пәні- Туленов Р, Серікқызы Б. Педагог 

сарапшы – 2 Ахметова Т ,Қоңыров Н, педагог– модератор - 4 мұғалім 

Нурмуханбетова Г,Байгабулова А,Атамбаев Н, Туленов Р және педагог- 3 

Бектасбай Ж, Серікқызы Б, Жаңабергенова А барлық мұғалімдер  жоғары 

білімді.Оқу жүктемелерімен     қамтылған.  Оқу  жылының  басында  әр 

мұғалім  күнтізбелік, бірлестік жоспарларын бекітіп алды. Сол жоспар  

бойынша жұмыс жүргізіліп келеді. Жыл ішінде жоспар бойынша 6 отырыс 

және кезектен тыс 1 отырыс болды. Әр отырыс барысында  хаттамалар  

жазылып , тоқсандық  есептер тапсырылды. Мұғалімдер  оқу  жылының оқу 

бағдарламасын,жаңартылған  білім мазмұны  бойынша  5-11 сыныптарда 

тоқсан аяғында  БЖБ, ТЖБ  жұмыстары  алынып сараптама жасалынып 

тапсырылды және өздеріне берілген тапсырманы уақытында орындап 

отырды.Оқу  қорытындысы  бойынша пән  мұғалімдері биология  пәні- 78%,  

география  пәнінен -78 %,  химия  бойынша- 64% , физика пәні- 75% көрсетті. 

 Байгабулова А-63 Нурмуханбетова Г- 87  Ахметова Т- 98  Бектасбай Ж -48 

Коныров Н -135 Атамбаев Н- 63 элективт3 курс  - 31 дебат – 51 Туленов Р-

110  Сериккызы Б -35  оқушыға сабақ береді.Мектепішілік іс-шараларға 

белсене қатысып отырады. Сонымен қатар лездемелерде әдістемелік 

кеңестерде баяндамалар жасады. 15 - 22  желтоксан аралығында   «Әлемді 

бейнелеген нақты ғылымдар» тақырыбында жаратылыстану  пәндер 

апталығы  жоғарғы  деңгейде  өтті. Онда бағдарлама бойынша  ашық 

сабақтар, сыныптан тыс жұмыстар өткізілді.  STEM дегеніміз –оқытудың 

біріктірілген тәсілі. Қаңтар айында тізбектелген ашық сабақтар шеруінде  

8 кіріктірілген сабақ өткізілді.   

 

2023-2024  оқу жылындағы оқушылардың жетістіктері 

Биология пәні бойынша  

«Ауыл» олимпиадасының 1-ші кезеңінде 10 сынып оқушысы Кенжеахметов 

Тілеулі  49 ұпай жинап, 2-ші  кезеңге өтіп 20 ұпай жинады  

Биология  пәні бойынша республикалық кезеңнің аудандық пән 

олимпиадасына 9 «А» сынып оқушысы Серікқызы Наргиз қатысып, 

нәтижесінде II орынға ие болды (Нурмуханбетова  Г.Н) 

Облыстық «Интеллектуалды ізденімпаз» викторинасына 8-9 сыныптардан 

Шалжанов Еркебұлан, Сыздықбаева Еркежан, Тұрғанова Алтынай, Жұмабаев 

Мағжан,Мұханбетқалиев Нұрдәулет, Аманжолова Диана,Қайырғали Айзере  

қатысып ІІ -ІІІ орын иеленді 



7-8 сыныптар арасында өткізілген Республикалық олимпиаданың 

аудандық кезеңіне Бұзаубақова Жанайкерім қатысып жүлделі  3 орынға ие 

болды. 

Ерекше балаларды қолдау орталығымен ұйымдастырылған Экология 

Жердің болашағы конкурсына  сурет және эссе номинациялары бойынша 

Батырбек Ж, Бауыржан Ж және Нағызқанова Ә, Қажмұқан І жұмыстары 

жіберілді  (Брайль жүйесі .Дарын орталығының ұйымдастыруымен  

«Табиғатты аяла» жас экологтардың ,өлкетанушылардың сырттай форумы 

өткізу аясында «Жасыл мектеп» жобасымен Нұрлыбекова Аруай қатысты. 

(Байгабулова А.А) 

Химия пәні бойынша  

Президенттік олимпиадаға 11 «а» сынып оқушысы Әбдіғалым Қарақат 

қатысты. Мектепішілік пән олимпиадасына 6 оқушы қатысып, 2 оқушы 

Жомартқызы Нарқыз, Тұрғанова Алтынай аудандық олимпиадаға жолдама 

алды.  

Ауыл олимпиадасына 11 сынып оқушылары Айтбаева Айгерім мен 

Ыбрайқызы Әмина, 10 сынып оқушысы Жомартқызы Нарқыз, 9 сынып 

оқушысы Тұрғанова Алтынай қатысты. Келесі кезеңге Тұрғанова Алтынай 

мен Жомартқызы Нарқыз өтті. Облыстық кезеңге Тұрғанова Алтынай 

қатысып ІІІ орын алды. Облыстық «Интелектуалды ізденімпаз» 

олимпиадасына 8-9 сынып оқушылары Тұрғанова А, Сыздықбаева Е, 

Ермұханбетова Ақнұр, Зәкірова Ш, Шалжанов Е қатысып, Еркебұлан, Ақнұр 

ІІІ орын иеленді. 7-8  сынып оқушыларына арналған пән олиимпиадасына 

Есенаман Нұрайым қатысып, мектепішілік кезеңнен І орын алды. Аудандық 

кезеңнен І орын алып, облыстық кезеңге қатысып қайтты.  

«Қостанай дарыны» өңірлік оқу әдісітемелік орталығы өткізген химия 

пәні бойынша қашықтық олимпиадаға 7, 8, 9, 10  сынып оқушылары қатысып 

сертификатталды. (Ахметова Т Т)  

Мектепішілік пән олимпиадасына 7сынып оқушылары Сақтағанова Арайлым 

2-орын, Жәнібекқызы Айым 3-орын иеленді.Ауыл мектептерінің 

оқушыларына арналған жалпы білім беретін пәндер бойынша республикалық 

олимпиаданаың бірінші(бастапқы) кезеңіне 9 сынып оқушылары Серикова 

Наргиз бен Кенжеахметова Гүлсезім қатысып, 2кезеңге жолдама алып 

сертификатпен марапатталды.  

     8 «Ә» сыныбынан IQanat республикалық олимпиаданың 1кезең 

мектепішілік кезеңінен жақсы нәтиже көрсетіп өткен оқушылар-

Мұханбетқалиев Н,Аманжолова Д, Асқаров Н, Қайырғали А, Ибрай Е және 

Зәкірова Ш аудандық кезеңге қатысты. 

  Сәуір айында химия пәнінен өткен қашықтық олимпиадаға 7-8сынып 

оқушыларын қатыстыртып,7 сынып оқушылары-Хамзина І,Сақтағанова А,8-

сынып оқушысы-Мирам Н сертификаттармен марапатталды. 

(Бектасбай Ж.М) 



География  пәні бойынша  

2023-2024 оқу жылында 11 а сынып оқушысы Нұрлыбекова Аруай 

аудандық пән олимпиадасынан жүлделі ІІ-ші орын иеленді. Сонымен қатар 

7-8 сынып оқушыларына арналған география пәні бойынша Ұлттық 

олимпиадада аудан оқушылары арасында Біләл Кәусар І-ші орын 

алып,облыстық кезеңде сертификатталды. (Қоңыров Н Ж) 

Физика пәні бойынша  

Жалпы білім пәндері бойынша Республикалық олимпиадасында физика 

пәні бойынша аудандық кезеңінде 7-сынып оқушысы Мағауя Айша ІІІ орын 

иеленді.  

«Қостанай дарыны» өңірлік ғылыми-практикалық орталығы 

ұйымдастыруымен өткен облыстық «Интеллектуалды ізденімпаз» 

викторинасында Аманжолова Диана ІІІ орын, Ермұханбетова Ақнұр ІІІ орын, 

Мұханбетқалиев Нұрдаулет ІІ орын иеленді. 

Екі оқушым Қасымов Дастан және Есімсейтов Нұрислам Қазақстан 

Республикасы Оқу-ағарту министрлігінің «Дарын» Республикалық ғылыми-

практикалық орталығы ұйымдастыруымен қашықтықтан өткен ауыл 

мектептерінің оқушыларына арналған республикалық олимпиаданың бірінші 

(бастапқы) кезең жеңімпазы атанып, Қасымов Дастан екінші облыстық 

кезеңінде ІІІ орынға ие болды. (Туленов Р.Е) 

 

2023-2024  оқу жылындағы пән мұғалімдерінің  жетістіктері 

 

- 2024 жылдың ақпан айында Биология пәні мұғалімдеріне арналған 

облыстық «Олимпиада тапсырмаларын шешу» атты оқыту семинарына 

қатысқаны үшін СЕРТИФИКАТ берді 

- 29.01 курстан өтіп келген әріптестерім физкультура пәнінің мұғалімі 

Бүркітбаев Ерлан Түсіпқалиұлы, қазақ тілі мен әдебиеті пәні мұғалімі 

Қарабасова Қарлығаш Мәлікзадақызының мұғалімдермен бірлесе 

отырып, «Кәсіби құзыреттілік тәжірибесін жетілдіру жолы» 

тақырыбында  коучинг жұмысын өткіздік 

- 2024 жылдың 19 сәуір күні Қостанай облысы  «Озат» ақпараттық 

технологиялар мамандандырылған лицей- интернаты КММ базасында 

«Инновациялық тенденцияларды ескере отырып, мектеп оқушыларының 

ғылыми- зерттеу іс- әрекетін қалыптастыру» биология пәні мұғалімдеріне 

арналған облыстық семинарға қатысытым 

- 24 сәуір күні жаратылыстану пәндері бойынша Б.Қолдасбаев атындағы 

ЖББМ аудандық семинарға қатыстым. Білім сапа 80%  

(Нурмуханбетова  Г.Н) 



16.10-27.10.2023 ж аралығында  «Заманауи жағдайда білім 

алушылардың кәсіптік бағдарлауын жүргізу үшін педагогтардың 

құзіреттілігін дамыту» тақырыбында курстан өтті.  

Білім сапа 58%  Ахметова Т Т) 

    Қаңтар айында «Білім алушылардың пәндер бойынша алған 

білім,білік дағдыларын іс-әрекет түрлерінде көрсету құзыреттіліктері» атты 

тақырыпта педагогикалық кеңесте жұмыс көрсеттім. Наурыз айында 

әдістемелік кеңесте «Білімді тәжірибемен ұштастыру: зертханалық 

жұмыстарды орындау, эксперименттер жүргізу үлкен көлемде жұмыс істеу 

және білімалушылардың материалдарды пайдалануы,деректерді 

бақылау,талдау дағдыларын дамыту»атты баяндама жасадым. Сонымен қатар 

онлайн форматтағы семинар, вебинарларға қатысып отырамын  

Білім сапа 56%  (Бектасбай Ж.М) 

«Биология сабағында ақпараттық технологияларды қолдану»  
тақырыбымен мақала Өрлеу педагогтардың біліктілікті көтеру  орталығының 

арнайы журналында жарияланатын болады 

27.02-07.03.2024 ж «Ерекше білім берудегі қажеттілігі бар балаларды 

оқыту мен  тәрбиелеудің заманауи технологиялары» тақырыбындағы курстан 

өттім Білім сапа 69%  (Байгабулова А.А) 

27.02-07.03.2024 ж «Ерекше білім берудегі қажеттілігі бар балаларды 

оқыту мен  тәрбиелеудің заманауи технологиялары» тақырыбындағы курстан 

өттім.Осы сертификатқа қосымша «Заманауи білім беруді дамытудың 

нормативтік және психологиялық-педагогикалық аспектілері,білім беру 

сапасын арттыру ахуалында оқыту,дамыту және тәрбиелеу мазмұны мен 

әдістерін жетілдіру,Педагогтардың ІТ құзыреттілігін және цифрлық 

сауаттылығын дамыту,вариативтік мазмұн тақырыптарында қосымша 

сертификат алдым. Білім сапа 74%   (Қоңыров Н Ж) 

Білім сапа 67% Атамбаев Н 
Білім сапа 72%  Туленов Р 

Білім сапа 63% Серікқызы Б 

 

 

 

 


